actul sfinţirei şi liturghie, la care
va da răspunsul corul din Sălişte. După
sfinţire, primirea deputaţiunilor, la i oarăp.
m. banchet, cuverta 4 cor. La banchet
pot lua parte toţi aceia, cari se anunţă
pfenă Joi în 6/19 Sept. la parohul loan
Dăian. Ceilalţi vor fi primiţi numai dacă
va fi loc. Sângătin, la 28 August (10 Sep.)
1907. Comitetul parohial: loan Dăian, pre
zident.

*
L a fon d u l d e 2 0 bani al „Reuniu

nii sodalilor români din Sibiiu“ pentru
cumpărarea unei case cu hală de vânzare
au mai dăruit: Dr. loan Borcia, profeşor,
Romul Boldea, sublocot., Timoteiu Popo-
viciu, prof., Emil Zaharie, sublocot. aud.,
Dr.